
Číslo zápisu / číslo ve spisu : 349656/.....

Univerzita Karlova v Praze
Přírodovědecká fakulta

Zápis o části státní bakalářské zkoušky
Obhajoba bakalářské práce

Student: Jitka Slabá
Datum narození: 07.07.1989
Identifikační číslo studenta: 51019638

Typ studijního programu: bakalářské
Studijní program: Demografie
Studijní obor: Demografie se sociální geografií
Zaměření:
Identifikační číslo studia: 349656
Datum zápisu do studia: 30.08.2011

Název práce: Struktury populace rozvedených České a Slovenské republiky dle
sčítání 2011

Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Obor práce:
Vedoucí: prof. RNDr. Jitka Rychtaříková, CSc.
Oponent(i): Ing. Jaroslav Kraus, Ph.D.

Datum obhajoby : 13.06.2014 Místo obhajoby : Praha
Termín: řádný
Průběh obhajoby: Studentka v úvodu prezentace představila téma a strukturu

bakalářské práce. Výzkum byl zaměřen na struktury populací
rozvedených České a Slovenské republiky dle sčítání 2011, přičemž
hlavním cílem bylo charakterizovat jaké jevy a jakou měrou
doprovázejí populace rozvedených na daném území. V další části
prezentace představila použitá data a metody (průměrné věky,
korelační koeficient). Poté již přešla k interpretaci výsledků. Vedoucí
práce ocenila samostatnou práci autorky a zahrnutí problematiky
změn v legislativě, nicméně upozornila na nedostatky v grafické
úpravě kartogramů. Oponent bakalářské práce ocenil výběr tématu,
nicméně také upozornil na nedostatky v kartogramech a další
formální nedostatky. Studentka aktivně reagovala na dotazy komise.

Výsledek obhajoby: velmi dobře

Předseda komise: doc. RNDr. Ludmila Fialová, CSc. (přítomen) ............................

Členové komise: Ing. Jaroslav Kraus, Ph.D. (přítomen) ............................

RNDr. Luděk Šídlo, Ph.D. (přítomen) ............................

RNDr. Olga Sivková, Ph.D. (přítomen) ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

51019638 - 349656 - Jitka Slabá

http://www.tcpdf.org

